
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Př.č. 1 k SoD č. 6440-0503-2021-66, počet listů: 5 A4
Stavba:

KSO:
Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové

(bud. č.015 :  střelnice skeet - 4 vrhací věže, 3 stanoviště, 3 ochranné stěny)
Zadavatel: Česka republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 017,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 326 017,58 21,00% 68 463,69

Cena s DPH v CZK 394 481,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava dřevěného obložení a nátěrů

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česka republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 326 017,58

HSV - Práce a dodávky HSV 66 911,74

    1 - Zemní práce 10 552,84

    2 - Zakládání 652,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 338,81

    997 - Přesun sutě 4 249,59

    998 - Přesun hmot 1 118,00

PSV - Práce a dodávky PSV 249 105,84

    762 - Konstrukce tesařské 3 559,25

    764 - Konstrukce klempířské 27 072,59

    766 - Konstrukce truhlářské 87 078,88

    767 - Konstrukce zámečnické 9 975,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 121 419,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Oprava dřevěného obložení a nátěrů

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Střelnice Malšovice Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Česka republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 326 017,58

D HSV Práce a dodávky HSV 66 911,74

D 1 Zemní práce 10 552,84

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 26,289

VV

"Akustické stěny mezi skeety - obnažení bočních částí
betonových soklů pro následné očištění betonu - v šířce 30
cm od soklu na každou stranu"

VV "1" 3,50*3+4,50 15,000
VV "2" 15,00 15,000
VV "3" 3*2,0+2,10 8,100
VV Mezisoučet 38,100
VV 38,10*2*1,15*0,30 26,289

2 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 26,289
VV 26,289 26,289

3 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti
I, skupiny 3 ručně

m3 0,225

VV
"oprava betonového soklu pro opravený ocelový sloup -
zavětrování stěny 3"

VV 0,50*0,50*0,90 0,225

4 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 26,289

VV 26,289 26,289

5 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 26,289

VV 26,289 26,289

6 M 00572440 osivo směs travní hřištní kg 0,526
VV 26,289*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,526

D 2 Zakládání
7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,225

VV
"oprava betonového soklu pro opravený ocelový sloup -
zavětrování stěny 3" 0,225

0,225

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9
m dl do 3,2 m v do 4,5 m

ks 4,000

VV 4 4,000

9 K 946111214
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v
do 4,5 m za první a ZKD den použití

ks 60,000

VV 4*15 60,000

10 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do
0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m

ks 4,000

VV 4 4,000

11 K 985112132
Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah
tl do 30 mm

m2 1,905

VV
"oprava betonového soklu - do 10% plochy - odhad"
19,05*0,10

1,905

12 K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu
do 10 m2 jednotlivě

m2 1,905

VV 1,905 1,905

13 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah m2 19,050

VV
"Akustické stěny mezi skeety - betonové sokly - rš. 100 + 300
+ 100"

VV "1" (3,50*3+4,50)*0,50 7,500
VV "2" 7,50 7,500
VV "3" (3*2,0+2,10)*0,50 4,050
VV Součet 19,050

14 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 19,050

VV 19,05 19,050

15 K 985311313
Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými
sanačními maltami tl 30 mm

m2 1,905

VV 1,905 1,905

16 K 985312134
Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a
podlah tl 5 mm

m2 19,050

VV "jemná reprofilace betonového soklu - celoplošná" 19,05 19,050

17 K 985312192
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 19,050

VV 19,05 19,050

Oprava dřevěného obložení a nátěrů

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 985321112
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu
kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm

m2 1,905

VV 1,905 1,905

19 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 1,905

VV 1,905 1,905

20 K 985324211
Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s
impregnací (OS-B)

m2 19,050

VV 19,05 19,050

D 997 Přesun sutě

21 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 1,617

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 14,553

VV "skládka do 10 km" 1,617*9 14,553

23 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,617

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,218

VV 0,074+0,018+0,126 0,218

25 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 1,399

VV 1,399 1,399

D 998 Přesun hmot
26 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,860

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

27 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění
stěn

m3 3,095

VV 3,095 3,095

D 764 Konstrukce klempířské

28 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

m 38,700

VV "Akustické stěny mezi skeety"
VV "1"4,50+3*3,60 15,300
VV "2" 15,30 15,300
VV "3" 2,10+3*2,0 8,100
VV Součet 38,700

29 K 764214603
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s
povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm

m 38,700

VV 38,70 38,700

30 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

% 267,417

D 766 Konstrukce truhlářské
31 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 82,540

VV "Akustické stěny mezi skeety"
VV "1" 4,50*1,90+3,50*2,05+3,50*2,375+3,50*2,725 33,575
VV "2" 33,575 33,575
VV "3" (2,0+2,10+2,0+2,0)*1,90 15,390
VV Součet 82,540

32 K 766121220.1 Montáž stěn plných s výplní v do 3,50 m m2 82,540
VV "akustické stěny mezi skeety"

VV

82,54 "kotvení do ocelových sloupků, krycí prkna, svlaky - dle
původního provedení, vodorovné spáry bez krycích lišt, nová
prkna pero-drážka"

82,540

33 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 3,095
VV 82,54*0,03*1,25 "prkna P+D tl. do 30 mm, šířka 150 mm" 3,095

34 K 7669.R01 Stříška nad výsledkovou tabulí 2,18 x 2,00 m kpl 1,000
VV "Demontáž, nátěr dřevěných prvků, zpětná montáž" 1 1,000

35 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 6 m

% 846,016

D 767 Konstrukce zámečnické

36 K 767995112.1
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 10 kg

kg 18,089

VV

"výměna poškozených sloupků odhad - navaření nebo
zabetonování do soklu - U 30/25/2, opracování napojení na
sokl" 18,089

18,089

37 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 50 kg

kg 34,788

VV "Oprava sloupku pro zavětrování stěny 3"

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

"TR 127/4 - 12,1 kg/m - výška nad zemí 1,90 m, celk. délka
2,50 m, navařené víko, uložení do betonového soklu"
2,50*12,10*1,15

34,788

VV "vč. přikotvení stávajícího krajního U profilu"

38 K 767996701.1
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 18,089

VV "výměna poškozených ocelových sloupků - odhad"

VV
"U 30/25/2 - 1,16 kg/m - pr. výška 2,26 m - 6 ks - vč.
případného vybourání v betonovém soklu" 6*2,26*1,16*1,15

18,089

39 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

% 110,971

D 783 Dokončovací práce - nátěry

40 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 383,562

VV "Akustické stěny mezi skeety"
VV "1,2,3" 82,54*2*1,15 189,842
VV "Vrhací věže"
VV "1" 2*(2,70+2,80)*4,20 46,200
VV "2" 2*(4,0+2,50)*4,10 53,300
VV "3" 2*(4,80+2,90)*4,30 66,220
VV "4" 2*(2,80+2,80)*2,50 28,000
VV Součet 383,562

41 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 383,562

VV 383,562 383,562

42 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 383,562

VV 383,562 383,562

43 K 783218111.1
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí

m2 383,562

VV 383,562 383,562

44 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 10,498
VV "Akustické stěny mezi skeety - ocelové sloupky"

VV
"1 - TR 127/4 - 1x - výška 1,90 m, U 30/25/2 - 8x - pr. výška
2,26 m" 0,40*1,90+8*0,16*2,26

3,653

VV "2 - dtto 1" 3,653 3,653

VV
"3 - U 30/25/2 - 8x, nový sloupek TR 127/4 - 1x - vše výška
1,90 m" 0,40*1,90+8*0,16*1,90

3,192

VV Součet 10,498

45 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
odmašťovačem

m2 10,498

VV 10,498 10,498

46 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

m2 10,498

VV 10,498 10,498

47 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 10,498

VV 10,498 10,498

48 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 10,498

VV 10,498 10,498

49 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 10,498

VV 10,498 10,498

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
50 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000

VV 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
51 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000

VV 1 1,000

Strana 5 z


